
I  36     Toraks Bülteni I Aralık 2013

I Türk Göğüs Hastalıkları Camiasından  
  Bir Kuyruklu Yıldız Kaydı…



Toraks Bülteni I Aralık 2013     37  I

I 70’li yılların başlarında, yedek su-
baylığım sırasında Hacettepe Üni-
versitesi Tıp fakültesi İç hastalıkları 
Kürsüsünün bir parçası olarak tanı-
dığım Göğüs Hastalıkları Seksiyo-
nuna gider İzzet Ağabeyi izlerdim, 
küçücük bir odada masa üzerine 
konmuş bir negatoskopa ilginç film-
ler koyar hem sevgili Mustafa’ları 
hem de gelen ziyaretçileri sorgular-
dı, fazla üstelemez anlatmaya başlar, 
pratik bilgiler verirdi. Beynindeki 
müthiş fikir jimnastiğini yansıtır, 
kendine özgü, lafı uzatmayan, dobra 
konuşmasıyla hem eğitir hem dü-
şündürürdü. 

Sonraki yıllarda giderek genişlettiği 
bilgi ve görgüsünü katlayarak etra-
fını aydınlattı, çevresindeki bilgili, 
acar, savaşçı ruhlu insanları hemen 
keşfeder onları programlar ve im-
kansız gibi görünen birçok şeyi 
yaptırırdı. Gerek ulusal gerekse 
uluslararası camiada haklı bir ün ka-
zanmıştı, yalın, dolambaçsız, hedefe 
doğrudan giden kişilik yapısı, bilgi, 
akıl, çalışkanlık ve kararlılıkla bir-
leşince farklı ve çok özel bir örnek 
oluşmuştu.

Saymakla bitmeyen akademik ve 
mesleki başarıları, gerek bilimsel 

çalışmalar, gerek toplantılar, gerek-
se örgütlenme konularındaki ola-
ğanüstü motive edici, yol gösterici 
yaklaşımı ve yetiştirdiği mükemmel 
insanlar, hepimizin imrenek izlediği 
eserleridir.

Rahat uyu İzzet Ağabey, misyonunu 
yerine getirdin, ülkemizde az rast-
lanır, özgün bir örnek oluşturdun, 
değerli eşine, evlatlarına ve camia-
mıza baş sağlığı diliyorum.

I Bugün dünyanın her hangi bir ül-
kesinde solvent kullanımına bağlı 
işçilerde lösemi, aplastik anemi gö-
rülmüyorsa bunu  Muzaffer Aksoy 
hocanın Beyazıt çevresindeki ayak-
kabıcı atölyelerinde yaptığı çalışma-
lara borçludurlar..

Eğer Kanada, Güney Afrika yada yer 
yüzünün bir başka ülkesindeki eri-
onit, asbest kullanımına bağlı me-
zotelyoma görülmüyorsa bu işçiler 
yaşamlarını  hiç tanımadıkları, is-
mini bile duymadıkları Yusuf İzzet-
tin Barış hocanın ve ekibinin Orta 

Anadolu’da güç koşullarda her şeye 
rağmen inatla, sabırla yürüttükleri 
çalışmalarına borçludurlar.

Eğer bu ülkede yetişkinlerde yada 
çocuklarda toplumda gelişen pnö-
moniden daha az erişkin ve bebek 
ölüyorsa, artık akut astım atağı 
daha az yaşanıyorsa, akciğer kan-
seri daha iyi evreleniyor ve çağdaş 
standartlarda tedavi edilebiliyorsa, 
tütün kullanımı azaltılabildiyse İz-
zet hocanın kurucu başkanı olduğu 
Türk Toraks Derneği sayesindedir. 

Behçet Necatigil, “Kitaplarda Öl-
mek” şiirinde “doğum ve ölüm ta-
rihleri arasındaki küçük çizgiye 
dikkati çeker ve ne varsa orada, o 
küçük çizgide der”.. Hocamız do-
ğum ve ölüm tarihleri arasındaki o 
küçük çizgiye sevgiyi, saygıyı, sabrı, 
mücadeleyi, öğretmenliği, iyi bir 
eş ve baba olmayı sığdırmıştı ama 
en önemlisi de eserleri ile ölümü 
aşmayı, kalıcı olabilmeyi, ölümün 
ötesine geçmeyi başarmıştı.

I Türk Göğüs Hastalıkları Camiasından  
   Bir Kuyruklu Yıldız Kaydı…
I Ülkü BAYINDIR

I Doğum ve Ölüm Tarihleri Arasındaki  
   O Küçük Çizgi
I Eyüp Sabri UÇAN

Ege Üniversitesi Eski Rektörü

Türk Toraks Derneği Önceki Başkanı




